
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 104/1/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 stycznia 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 22 ust. 1 i § 84 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Lublin,  stanowiącym załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin, zmienionym
zarządzeniem nr  54/12/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  22  grudnia  2021  r.
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn.
zm.), wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 16 w ust. 1 pkt 31 otrzymuje brzmienie:

„31) współpracują  z  Wydziałem  Kontroli  i  Nadzoru  Właścicielskiego  oraz
       Wieloosobowym Stanowiskiem Pracy ds. audytu wewnętrznego w zakresie
       kontroli i audytów;”;

2) w § 17:

a) w ust. 1 w pkt 1:

- lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) Wydział Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego (KNW),”,

- uchyla się lit. i,

- w lit. p średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. r w brzmieniu:

„r) Wieloosobowe Stanowisko Pracy ds. audytu wewnętrznego (AW);”,

b) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu:

    „5a. Wieloosobowe  Stanowisko  Pracy  ds.  audytu  wewnętrznego  jest
           zorganizowane zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
           publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.). Prezydent wyznacza
           odrębnym zarządzeniem kierownika Wieloosobowego Stanowiska Pracy
           ds. audytu wewnętrznego.”;

3) w § 31 w ust. 1 pkt 6 i 6a otrzymują brzmienie:

Nr dokumentu Mdok:10859/01/2022  strona 1 z 4
OR-LE-I.0121.1.2022 



Prezydent Miasta Lublin

„6) kontroli zewnętrznych – w Wydziale Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego;

6a) zgłoszeń  przypadków  nieprawidłowości  –  w  Wydziale  Kontroli  i  Nadzoru
      Właścicielskiego;”;

4) §  32 otrzymuje brzmienie:

„§ 32

1. Wydział  Kontroli  i  Nadzoru  Właścicielskiego realizuje  w  szczególności
    zadania z zakresu:

    1) pozyskiwania danych spółek prawa handlowego oraz fundacji z udziałem
        miasta Lublin, w tym informacji w zakresie spraw organizacyjno-prawnych,
        majątkowych,  finansowych,  powiązań  kapitałowych  tych  spółek  oraz
        fundacji;

    2) obsługi organu wykonawczego – Prezydenta w zakresie:

        a) pełnienia funkcji zgromadzenia wspólników w jednoosobowych spółkach
            prawa handlowego,

        b) zgromadzenia  wspólników,  walnego  zgromadzenia  w  spółkach  prawa
            handlowego, w których miasto Lublin posiada udziały lub akcje;

    3) prowadzenia  spraw  związanych  z  nabywaniem  lub  ze  sprzedażą  akcji
        i udziałów miasta Lublin w spółkach prawa handlowego;

    4) konsultacji  dotyczących  projektów  realizowanych  w  spółkach  w  ramach
        partnerstwa publiczno-prywatnego;

    5) przygotowywania analiz,  informacji  i  raportów dotyczących spółek  prawa
        handlowego  oraz  fundacji  z  udziałem  miasta  Lublin,  a  także  innych
        podmiotów gospodarczych,  z  którymi  miasto  Lublin  zamierza  realizować
        wspólne przedsięwzięcia inwestycyjne;

    6) analizy  dokumentów  przedkładanych  przez  członków  rad  nadzorczych
        desygnowanych  do  reprezentowania  miasta  Lublin  w  spółkach  prawa
        handlowego oraz fundacjach z udziałem miasta Lublin;

    7) przygotowywania lub opiniowania projektów statutów i ich zmian oraz umów
        spółek prawa handlowego i fundacji z udziałem miasta Lublin oraz innych
        dokumentów korporacyjnych spółek;

    8) opracowywania  regulaminów  rokowań,  przetargów,  licytacji  i  konkursów
        w zakresie prowadzonych spraw;

    9) sporządzania informacji  o stanie mienia komunalnego i  Skarbu Państwa,
        będącego we władaniu spółek prawa handlowego oraz fundacji z udziałem
        miasta Lublin;

  10) współpracy przy tworzeniu strategii spółek z udziałem miasta Lublin;

  11) przygotowywania  raportów  oraz  prowadzenia  innych  spraw  związanych
        z obejmowaniem przez miasto Lublin udziałów lub akcji w spółkach prawa
        handlowego;

 12) przechowywania  dokumentacji  i  uchwał  organów  spółek  i  fundacji
        w zakresie niezbędnym do sprawowania nadzoru właścicielskiego;

Strona 2 z 4 Nr dokumentu: 10859/01/2022 
OR-LE-I.0121.1.2022



Prezydent Miasta Lublin

  13) gospodarowania  udziałami  i  akcjami  Skarbu  Państwa  nabytymi 
        na  podstawie  przepisów  ustawy  z  dnia  20  sierpnia  1997  r.  –  Przepisy
        wprowadzające  ustawę  o Krajowym Rejestrze  Sądowym (Dz.  U.  Nr  121
        poz. 770 z późn. zm.), w tym wykonywania uprawnień, cofania i zbywania
        udziałów i akcji;

  14) planowania  i  prowadzenia  planowych  i  doraźnych  kontroli  w  Urzędzie
        i jednostkach organizacyjnych oraz w podmiotach spoza sektora finansów
        publicznych, które korzystają ze środków budżetu miasta Lublin;

  15) sporządzania sprawozdań z przeprowadzonych kontroli;

  16) prowadzenia postępowania pokontrolnego;

  17) przyjmowania i rozpatrywania przypadków nieprawidłowości.

2. Dyrektor  Wydziału  Kontroli  i  Nadzoru  Właścicielskiego,  z  upoważnienia
    Prezydenta,  w zakresie  związanym  z  wykonywaniem  uprawnień
    właścicielskich,  sprawuje  nadzór  nad:  jednoosobowymi  spółkami  miasta
    Lublin, spółkami z udziałem miasta Lublin oraz fundacjami, w których Gmina
    Lublin jest fundatorem.”;

5) uchyla się § 40;

6) po § 47 dodaje się § 47a w brzmieniu:

„§ 47a

         Wieloosobowe Stanowisko Pracy ds. audytu wewnętrznego realizuje
w szczególności zadania z zakresu:

         1) prowadzenia systematycznej  oceny kontroli  zarządczej  we wszystkich
             obszarach działalności miasta Lublin;

         2) sporządzania rocznych planów audytu wewnętrznego;

         3) przeprowadzania i dokumentowania zadań audytowych we wszystkich
             obszarach działalności miasta Lublin;

         4) sporządzania sprawozdań z wykonania planu audytu wewnętrznego.”;

7) w § 48 uchyla się pkt 1;

8) w § 55 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a) kształtowania  ładu  przestrzennego  dla  terenów  nieposiadających
       miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  w  zakresie:

     a) wydawania decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego,                
     b) wydawania decyzji o warunkach zabudowy;”;

9) w § 76 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) prowadzenia  spraw  dotyczących  przyznawania  dodatków  mieszkaniowych
      i energetycznych oraz dodatku osłonowego;”.

§ 2

Schemat  graficzny  struktury  organizacyjnej  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiący
załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin, otrzymuje brzmienie
określone w załączniku do zarządzenia. 

Nr dokumentu: 10859/01/2022   Strona 3 z 4
OR-LE-I.0121.1.2022 



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r.

                                                                       Prezydent Miasta Lublin

                                                                          (-) dr Krzysztof Żuk

 Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

  2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4 z 4 Nr dokumentu: 10859/01/2022 
OR-LE-I.0121.1.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 16 w ust. 1 pkt 31 otrzymuje brzmienie:
	„31) współpracują z Wydziałem Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego oraz        Wieloosobowym Stanowiskiem Pracy ds. audytu wewnętrznego w zakresie        kontroli i audytów;”;
	2) w § 17:
	a) w ust. 1 w pkt 1:
	lit. a otrzymuje brzmienie:
	„a) Wydział Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego (KNW),”,
	uchyla się lit. i,
	w lit. p średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. r w brzmieniu:
	„r) Wieloosobowe Stanowisko Pracy ds. audytu wewnętrznego (AW);”,
	b) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu:
	    „5a. Wieloosobowe Stanowisko Pracy ds. audytu wewnętrznego jest               zorganizowane zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach            publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.). Prezydent wyznacza            odrębnym zarządzeniem kierownika Wieloosobowego Stanowiska Pracy            ds. audytu wewnętrznego.”;
	3) w § 31 w ust. 1 pkt 6 i 6a otrzymują brzmienie:
	„6) kontroli zewnętrznych – w Wydziale Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego;
	6a) zgłoszeń przypadków nieprawidłowości – w Wydziale Kontroli i Nadzoru       Właścicielskiego;”;
	4) § 32 otrzymuje brzmienie:
	„§ 32
	1. Wydział Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego realizuje w szczególności     zadania z zakresu:
	    1) pozyskiwania danych spółek prawa handlowego oraz fundacji z udziałem         miasta Lublin, w tym informacji w zakresie spraw organizacyjno-prawnych,         majątkowych, finansowych, powiązań kapitałowych tych spółek oraz         fundacji;
	    2) obsługi organu wykonawczego – Prezydenta w zakresie:
	        a) pełnienia funkcji zgromadzenia wspólników w jednoosobowych spółkach                prawa handlowego,
	        b) zgromadzenia wspólników, walnego zgromadzenia w spółkach prawa             handlowego, w których miasto Lublin posiada udziały lub akcje;
	    3) prowadzenia spraw związanych z nabywaniem lub ze sprzedażą akcji             i udziałów miasta Lublin w spółkach prawa handlowego;
	    4) konsultacji dotyczących projektów realizowanych w spółkach w ramach         partnerstwa publiczno-prywatnego;
	    5) przygotowywania analiz, informacji i raportów dotyczących spółek prawa         handlowego oraz fundacji z udziałem miasta Lublin, a także innych         podmiotów gospodarczych, z którymi miasto Lublin zamierza realizować         wspólne przedsięwzięcia inwestycyjne;
	    6) analizy dokumentów przedkładanych przez członków rad nadzorczych         desygnowanych do reprezentowania miasta Lublin w spółkach prawa         handlowego oraz fundacjach z udziałem miasta Lublin;
	    7) przygotowywania lub opiniowania projektów statutów i ich zmian oraz umów         spółek prawa handlowego i fundacji z udziałem miasta Lublin oraz innych         dokumentów korporacyjnych spółek;
	    8) opracowywania regulaminów rokowań, przetargów, licytacji i konkursów         w zakresie prowadzonych spraw;
	    9) sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego i Skarbu Państwa,         będącego we władaniu spółek prawa handlowego oraz fundacji z udziałem         miasta Lublin;
	  10) współpracy przy tworzeniu strategii spółek z udziałem miasta Lublin;
	  11) przygotowywania raportów oraz prowadzenia innych spraw związanych         z obejmowaniem przez miasto Lublin udziałów lub akcji w spółkach prawa         handlowego;
	 12) przechowywania dokumentacji i uchwał organów spółek i fundacji         w zakresie niezbędnym do sprawowania nadzoru właścicielskiego;
	  13) gospodarowania udziałami i akcjami Skarbu Państwa nabytymi                na  podstawie przepisów ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. – Przepisy         wprowadzające ustawę o Krajowym Rejestrze Sądowym (Dz. U. Nr 121         poz. 770 z późn. zm.), w tym wykonywania uprawnień, cofania i zbywania         udziałów i akcji;
	  14) planowania i prowadzenia planowych i doraźnych kontroli w Urzędzie         i jednostkach organizacyjnych oraz w podmiotach spoza sektora finansów         publicznych, które korzystają ze środków budżetu miasta Lublin;
	  15) sporządzania sprawozdań z przeprowadzonych kontroli;
	  16) prowadzenia postępowania pokontrolnego;
	  17) przyjmowania i rozpatrywania przypadków nieprawidłowości.
	2. Dyrektor Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego, z upoważnienia     Prezydenta, w zakresie związanym z wykonywaniem uprawnień     właścicielskich, sprawuje nadzór nad: jednoosobowymi spółkami miasta     Lublin, spółkami z udziałem miasta Lublin oraz fundacjami, w których Gmina     Lublin jest fundatorem.”;
	5) uchyla się § 40;
	6) po § 47 dodaje się § 47a w brzmieniu:
	„§ 47a
	         Wieloosobowe Stanowisko Pracy ds. audytu wewnętrznego realizuje w szczególności zadania z zakresu:
	         1) prowadzenia systematycznej oceny kontroli zarządczej we wszystkich              obszarach działalności miasta Lublin;
	         2) sporządzania rocznych planów audytu wewnętrznego;
	         3) przeprowadzania i dokumentowania zadań audytowych we wszystkich              obszarach działalności miasta Lublin;
	         4) sporządzania sprawozdań z wykonania planu audytu wewnętrznego.”;
	7) w § 48 uchyla się pkt 1;
	8) w § 55 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:
	„1a) kształtowania ładu przestrzennego dla terenów nieposiadających        miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie:      a) wydawania decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego,      b) wydawania decyzji o warunkach zabudowy;”;
	9) w § 76 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
	„3) prowadzenia spraw dotyczących przyznawania dodatków mieszkaniowych           i energetycznych oraz dodatku osłonowego;”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

